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60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Marcel Toczyski (2014) U10 AKAkademia DIEGO 216 5 10.48
2 Aleksander Wojciechowski (2014) U8 UKS Diamond Athletics Białołę… 127 6 10.71
3 Oskar Arkadiusz Chojak (2014) U10 RUN-FUN 278 4 10.73
4 Bruno Korczyński (2016) U8 AKAkademia DIEGO 215 2 11.44
5 Bartek Jakubiak (2015) U8 AKAkademia DIEGO 214 3 11.58

Daniel Letuta (2017) U8 RUN-FUN 1 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:03
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Adam Wiśniewski (2013) U10 MKL Toruń 260 2 9.65
2 Mateusz Patryk Krasiński (2013) U10 207 6 10.06
3 Tomasz Markiewicz (2013) U10 286 4 10.23
4 Szymon Bożałek (2014) U10 AKAkademia DIEGO 212 5 10.24
5 Adam Konrad Siekiera (2013) U10 RUN-FUN 274 3 10.28
6 Leonard Moskal (2014) U10 275 1 10.89

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:06
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maksymilian Bryczyński (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 41 3 9.56
2 Franciszek Dąbrowski (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 12 4 9.76

Leon Gampel (2012) U10 1 DNS
Mateusz Orczykowski (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 2 DNS
Antoni Mont (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 DNS
Mateusz Marzęcki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 6 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:09
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Bartosz Łabęcki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 2 5 8.61
2 Błażej Wójciński (2011) U12 MLUKS Rawa 257 6 8.98 PB
3 Stanisław Wernicki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 9 1 9.14
4 Antoni Balcerski (2011) U12 KS Lider Grodzisk Maz. 108 2 9.28
5 Marcel Andrzej Chojak (2011) U12 RUN-FUN 277 4 9.71

Błażej Dwórznik (2011) U12 AKAkademia DIEGO 3 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:12
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Franek Grotkowski (2010) U14 MLUKS Rawa 229 1 8.10 PB
2 Oliwier Brynkiewicz (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 92 6 8.54
3 Ksawery Wasilewski (2009) U14 AKAkademia DIEGO 225 2 8.55
4 Tomasz Strzelecki (2009) U14 RKS Łódź 6 3 8.58
5 Aleksander Sałkowski (2009) U14 AKAkademia DIEGO 220 4 8.95
6 Nataniel Nowicki (2010) U14 MLUKS Rawa 230 5 9.35 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maksym Kuklenko (2009) U14 RKS Łódź 8 1 8.13
2 Dawid Andrzej Borkowski (2009) U14 RKS Łódź 283 3 8.16
3 Antoni Kijo (2009) U14 AKAkademia DIEGO 224 5 8.40
4 Oskar Pawłowski (2009) U14 AKAkademia DIEGO 221 4 8.44 PB
5 Natan Jarek (2009) U14 AKAkademia DIEGO 223 6 8.81
6 Kajetan Jarek (2009) U14 AKAkademia DIEGO 222 2 9.05

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:18
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jan Adamczewski (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 89 4 7.41 q PB
2 Alexander Garbicz (2008) U16 MLUKS Rawa 231 6 7.46 q PB
3 Bartek Krawczyk (2009) U14 MLUKS Rawa 228 1 7.67 q PB
4 Adam Lotka (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 88 2 8.38
5 Jan Gać (2008) U16 RKS Łódź 279 5 8.72
6 Oskar Ryszard Deryng (2008) U16 RKS Łódź 288 3 9.60

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:21
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Igor Łuczyński (2007) U16 MLUKS Rawa 20 4 7.26 q PB
2 Krystian Krzysztof Maciaszczyk (2008) U16 RKS Łódź 25 1 7.89
3 Mikołaj Jan Milczarski (2007) U16 RKS Łódź 263 3 8.50
4 Jan Michalak-Wydra (2008) U16 AKAkademia DIEGO 226 2 8.71
5 Tomasz Matiaszewski (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13 6 8.87

Krzysztof Ciebień (2007) U16 Adam Draczyński Running Te… 5 DNS
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60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 9 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:24
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tymoteusz Musiał (2003) U20 AZS KU Politechniki Opolskiej 98 5 7.19 q
2 Mario Barra-Strzemiński (2005) U18 MLUKS Rawa 45 3 7.42 q
3 Jan Karol Sadowski (2005) U18 UKS Diamond Athletics Białołę… 1 6 7.43 q PB
4 Filip Ciesielski (2005) U18 Adam Draczyński Running Te… 209 2 7.74
5 Mateusz Pluta (2005) U18 RKS Łódź 35 1 7.89
6 Krystian Kulbat (2004) U18 KS Dynamic Łódź 289 4 8.64

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 10 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:27
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jacek Kocerka (1976) M45 KS Lemiesz Team Warszawa 289 5 8.03
2 Przemysław Wojciechowski (1972) M50 RAZ Szczecin 240 3 8.23
3 Cezary Płoszka (1962) M60 265 1 15.02

Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem 2 DNS
Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 200 4 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 11 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maciej Koszela (1978) M40 Adam Draczyński Running Te… 208 2 7.49 q
2 Krzysztof Wrębiak (1980) M40 KS Dynamic Łódź 269 4 7.82
3 Mariusz Siejka (1977) M45 KS Sprinterzy.com Kraków 50 5 8.24
4 Jarosław Góżański (1968) M50 Łódź Kocha Sport 268 1 9.18

Kamil Raus (1984) M35 3 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 12 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:33
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Norbert Waśkiewicz (2000) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 25 3 7.12 q
2 Piotr Tymiński (2000) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 300 4 7.35 q
3 Anatoliy Solyar (1996) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 242 2 7.43 q PB
4 Jakub Sobiech (1990) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 205 5 7.48 q PB
5 Sebastian Witkowski (1986) M35 281 1 8.77
6 Aleksander Salski (2008) U16 RKS Łódź 6 8.77

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 13 z 13 · q: 12 17/12/2022, 15:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Radosław Stępkowski (1979) M40 Polonia Warszawa 600 3 7.95

Radosław Sekieta (1976) M45 KS Dynamic Łódź 269 4 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 17/12/2022, 15:44
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Norbert Waśkiewicz (2000) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 25 4 7.04 PB
2 Tymoteusz Musiał (2003) U20 AZS KU Politechniki Opolskiej 98 3 7.18
3 Igor Łuczyński (2007) U16 MLUKS Rawa 20 5 7.24 PB
4 Piotr Tymiński (2000) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 300 2 7.33
5 Jan Adamczewski (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 89 6 7.41 PB
6 Mario Barra-Strzemiński (2005) U18 MLUKS Rawa 45 1 7.49

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 17/12/2022, 15:41
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Alexander Garbicz (2008) U16 MLUKS Rawa 231 5 7.43 PB
2 Jakub Sobiech (1990) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 205 2 7.45 PB
3 Anatoliy Solyar (1996) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 242 3 7.46 PB
4 Jan Karol Sadowski (2005) U18 UKS Diamond Athletics Białołę… 1 4 7.50 PB
5 Maciej Koszela (1978) M40 Adam Draczyński Running Te… 208 6 7.57
6 Bartek Krawczyk (2009) U14 MLUKS Rawa 228 1 7.72 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Michalina Stubińska (2015) U8 KS Lider Grodzisk Maz. 113 5 11.42
2 Mila Zofia Kasprzyk (2015) U8 RUN-FUN 259 1 12.27
3 Katarzyna Wilk (2015) U8 UKS Lisy Zgierz 235 3 12.57
4 Agata Pejska (2016) U8 AKAkademia DIEGO 211 2 12.70
5 Zosia Ciesielska (2016) U8 AKAkademia DIEGO 213 6 14.72

Aleksandra Wiśniewska (2016) U8 AKAkademia DIEGO 4 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:23
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Iga Staszewska (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 28 4 10.18
2 Kamila Kamińska (2014) U10 MLUKS Rawa 227 5 10.62
3 Nikola Pietrzak (2014) U10 UKS Lisy Zgierz 234 2 11.10
4 Rozalia Pacek (2015) U8 KS Lider Grodzisk Maz. 126 3 11.55
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Antonina Bryńska (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 1 DNS
Helena Balcerska (2014) U10 KS Lider Grodzisk Maz. 127 6 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:26
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Noemi Walczak (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 99 3 9.00
2 Małgorzata Wieczorek (2013) U10 AKAkademia DIEGO 218 6 9.45
3 Nell Szpruch (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 89 1 9.90
4 Gabriela Karaśkiewicz (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 233 2 10.33
5 Maja Ozimek (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 82 4 10.34
6 Martyna Lena Kasprzyk (2012) U12 RUN-FUN 258 5 10.79

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:29
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Wiśniewska (2012) U12 MKL Toruń 261 4 8.84 PB
2 Alicja Patek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 205 3 9.21
3 Tola Staszewska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 125 6 9.46
4 Julia Czesna (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 238 1 10.13
5 Alicja Sawicka (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 237 2 10.38
6 Valeriia Sovva (2012) U12 KS Lider Grodzisk Maz. 124 5 10.43

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:32
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Blanka Marunowska (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 91 2 8.90
2 Iga Ziętek (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 203 1 9.39
3 Jagoda Walczak (2011) U12 UKS Lisy Zgierz 236 3 10.20

Kornelia Skrobek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 4 DNS
Adrianna Naomi Szydlik (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 22 5 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Antonina Proc (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 94 6 8.75 q
2 Iga Ciszewska (2011) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 246 3 9.54
3 Pola Brandt (2011) U12 UKS Czempion Bełchatów 206 5 9.73
4 Aleksandra Wieczorek (2010) U14 AKAkademia DIEGO 217 2 9.87
5 Natalia Grabowska (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 7 1 10.23

Zofia Witosławska (2010) U14 RKS Łódź 1 4 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:38
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lilianna Kaźmierczak (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 90 3 9.20
2 Nika Plucińska (2010) U14 AKAkademia DIEGO 219 6 9.74
3 Aleksandra Bagińska (2010) U14 RUN-FUN 271 2 9.98

Maja Gagis (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 98 1 DNS
Joanna Julia Lutomirska (2010) U14 Orzełki Warszawa 4 DNS
Julia Skóra (2010) U14 MLUKS Rawa 11 5 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:41
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Aleksandra Gać (2009) U14 RKS Łódź 280 5 8.67 q
2 Zofia Gruchot (2009) U14 RKS Łódź 35 3 9.04
3 Zuzanna Soroka (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 4 9.14
4 Dorota Wojnar (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 68 1 9.37
5 Antonina Runowska (2010) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 6 9.43
6 Anita Baczyńska (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 256 2 9.51

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:44
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Ewelina Szulc (2008) U14 RKS Łódź 204 6 8.61 q
2 Hanna Chmiel (2009) U14 RKS Łódź 11 3 8.68 q
3 Weronika Danylenko (2009) U14 RKS Łódź 3 1 8.70 q
4 Julia Szczepańska (2008) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 65 5 8.77
5 Natalia Ratajczak (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16 4 9.05
6 Martyna Stonoga (2008) U16 UKS-MOS Opole 266 2 9.11

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Wróbel (2008) U16 RKS Łódź 18 3 8.82
2 Alicja Labus (2009) U14 RKS Łódź 2 2 8.89
3 Marta Mazur (2008) U16 RKS Łódź 30 6 9.39
4 Martyna Gwizdała (2008) U16 RKS Łódź 21 5 9.54
5 Anna Fróg (2008) U16 RKS Łódź 20 4 9.67

Maria Ważny (2008) U16 KS Lider Grodzisk Maz. 123 1 DNS
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60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:48
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zuzanna Łagodzińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 94 4 8.58 q PB
2 Ola Babis (2007) U16 UKS-MOS Opole 109 2 8.72 q
3 Joanna Łagodzińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 95 5 8.92 PB
4 Natalia Paturaj (2008) U16 RKS Łódź 10 3 9.05

Aleksandra Grobelna (2008) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 62 1 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:51
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Milińska-Tymendorf (1970) K50 232 5 9.12
2 Izabella Sucharska-Czapska (1974) K45 KS Lemiesz Team Warszawa 162 2 9.17
3 Dorota Salus (1977) K45 241 3 9.45
4 Gośka Wontorowska (1980) K40 UKS 55 Łódź 267 1 10.13

Oliwia Feliks (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 4 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:54
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Modelewska (2007) U16 MLUKS Rawa 21 3 8.05 q
2 Martyna Sęczek (2004) U20 MLUKS Rawa 14 1 8.39 q
3 Agnieszka Zielińska (2005) U18 MLUKS Rawa 13 2 8.40 q
4 Martyna Mańczak (2005) U18 Adam Draczyński Running Te… 210 5 8.41 q
5 Małgorzata Defratyka (1999) Seniorki KS Sprinterzy.com Kraków 126 4 8.89

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 14 z 14 · q: 12 17/12/2022, 14:57
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Karolina Anna Litwiniec (2004) U20 Orzełki Warszawa 240 3 8.07 q
2 Maria Sirocka (2002) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 262 4 8.79

Cristina Ramos (1992) Seniorki 282 1 DNS
Oliwia Maria Jaskulska (2006) U18 Orzełki Warszawa 2 DNS
Zofia Anna Małaczewska (1997) Seniorki 276 5 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 17/12/2022, 15:38
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Karolina Anna Litwiniec (2004) U20 Orzełki Warszawa 240 3 7.92 PB
2 Julia Modelewska (2007) U16 MLUKS Rawa 21 4 8.05
3 Agnieszka Zielińska (2005) U18 MLUKS Rawa 13 2 8.38
4 Martyna Sęczek (2004) U20 MLUKS Rawa 14 5 8.39
5 Martyna Mańczak (2005) U18 Adam Draczyński Running Te… 210 6 8.47
6 Zuzanna Łagodzińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 94 1 8.69 PB

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 17/12/2022, 15:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Ewelina Szulc (2008) U14 RKS Łódź 204 4 8.63
2 Maja Aleksandra Gać (2009) U14 RKS Łódź 280 3 8.63
3 Ola Babis (2007) U16 UKS-MOS Opole 109 6 8.73
4 Hanna Chmiel (2009) U14 RKS Łódź 11 5 8.76
5 Weronika Danylenko (2009) U14 RKS Łódź 3 2 8.77

Antonina Proc (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 94 1 DNS

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 14 17/12/2022, 19:08
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tomasz Markiewicz (2013) U10 286 2 26.17
2 Leonard Moskal (2014) U10 275 4 27.09
3 Aleksander Wojciechowski (2014) U8 UKS Diamond Athletics Białołę… 127 5 27.49
4 Patryk Śmigielski (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 207 3 31.57

Daniel Letuta (2017) U8 RUN-FUN 1 DNS

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 14 17/12/2022, 19:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik

Michał Cybulski (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 1 DNS
Wojciech Pawłowski (2011) U12 UKS Czempion Bełchatów 2 DNS
Jan Tomiczak (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 3 DNS

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 14 17/12/2022, 19:12
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tymoteusz Załęczny (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 264 1 22.22
2 Filip Andrzejczak (2011) U12 RKS Łódź 136 2 22.85
3 Stanisław Wernicki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 9 5 23.08
4 Nikodem Zawierucha (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 6 4 24.21
5 Bartosz Chołody (2010) U14 202 3 25.97
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150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 14 17/12/2022, 19:14
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dawid Andrzej Borkowski (2009) U14 RKS Łódź 283 3 20.08
2 Franciszek Mańka (2009) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 9 1 20.34
3 Tomasz Matiaszewski (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13 2 22.52

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 14 17/12/2022, 19:16
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Krystian Krzysztof Maciaszczyk (2008) U16 RKS Łódź 25 2 19.02 PB
2 Jan Gać (2008) U16 RKS Łódź 279 1 21.01

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 14 17/12/2022, 19:18
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Adrian Białek (2007) U16 RKS Łódź 89 3 19.06
2 Alan Bachman (2007) U16 RKS Łódź 43 1 19.59

Krzysztof Ciebień (2007) U16 Adam Draczyński Running Te… 2 DNS

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 14 17/12/2022, 19:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwier Sukiennik (2007) U16 RKS Łódź 41 1 19.46
2 Oskar Herzog (2007) U16 RKS Łódź 22 3 21.33
3 Igor Maciej Kierzek (2007) U16 RKS Łódź 84 2 22.56

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 14 17/12/2022, 19:22
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Filip Ciesielski (2005) U18 Adam Draczyński Running Te… 209 2 19.55
2 Mikołaj Jan Milczarski (2007) U16 RKS Łódź 263 1 20.29 PB
3 Krystian Kulbat (2004) U18 KS Dynamic Łódź 289 3 22.16

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 9 z 14 17/12/2022, 19:24
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Piotr Tymiński (2000) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 300 3 17.72
2 Wiktor Wieczorek (2001) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 13 2 17.80
3 Wiktor Miziołek (2002) U20 RKS Łódź 96 1 19.58 PB

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 10 z 14 17/12/2022, 19:26
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik

Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 200 2 DNS
Michał Jaszczur (1981) M40 KS Lemiesz Team Warszawa 209 3 DNS

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 11 z 14 17/12/2022, 19:28
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mariusz Siejka (1977) M45 KS Sprinterzy.com Kraków 50 1 20.34
2 Przemysław Wojciechowski (1972) M50 RAZ Szczecin 240 2 20.53
3 Krzysztof Zduniak (1957) M65 KS Dynamic Łódź 517 3 21.82

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 12 z 14 17/12/2022, 19:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maciej Kurek (1994) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 243 2 17.85
2 Łukasz Malanowski (1996) Seniorzy 513 3 18.09
3 Łukasz Zosiuk (1985) M35 MKS Unia Hrubieszów 239 1 20.24

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 13 z 14 17/12/2022, 19:32
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maciej Koszela (1978) M40 Adam Draczyński Running Te… 208 2 18.47
2 Anatoliy Solyar (1996) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 242 3 18.51 PB
3 Aleksander Czarnoba (2008) U16 UKS Diamond Athletics Białołę… 201 1 21.24

150m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 14 z 14 17/12/2022, 19:34
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Norbert Waśkiewicz (2000) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 25 2 17.74
2 Jan Salski (2005) U18 MKS Aleksandrów Łódzki 1 21.27

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 13 17/12/2022, 18:42
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Helena Bartocha (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 24 1 27.60
2 Aleksandra Grabowska (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 129 4 28.52
3 Kornelia Śmigielska (2014) U10 UKS Lisy Zgierz 26 3 32.01
4 Antonina Smalczewska (2016) U8 RUN-FUN 134 2 36.32

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 13 17/12/2022, 18:44
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
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1 Pola Małgorzata Kaczorowska (2012) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 12 1 24.45
2 Pola Brandt (2011) U12 UKS Czempion Bełchatów 206 4 25.80
3 Gabriela Grabowska (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 130 3 27.65

Kornelia Skrobek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 2 DNS

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 13 17/12/2022, 18:46
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Gagis (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 87 2 22.44
2 Antonina Runowska (2010) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 3 23.69

Magda Pskit (2011) U12 UKS Lisy Zgierz 1 DNS

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 13 17/12/2022, 18:48
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Gagis (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 98 1 23.01
2 Zofia Jakubiak (2010) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 2 23.24
3 Dorota Wojnar (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 68 3 24.41

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 13 17/12/2022, 18:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Ratajczak (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16 3 22.46
2 Zuzanna Soroka (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 1 22.84
3 Karolina Szafran (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 95 2 24.89

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 13 17/12/2022, 18:52
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Iga Niezgoda (2009) U14 LUKS Boguszyce 401 3 20.23
2 Aleksandra Grzyb (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 1 22.55
3 Maja Matusiak (2009) U14 UKS Lisy Zgierz 86 2 22.57

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 13 17/12/2022, 18:54
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwia Okulowska (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 67 1 20.94
2 Dominika Karsznia (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 2 22.24
3 Amelia Kłok (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 3 22.26

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 13 17/12/2022, 18:56
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Zalepińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 85 2 21.27
2 Maria Skupińska (2007) U16 RKS Łódź 48 3 22.62

Oliwia Feliks (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 1 DNS

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 13 17/12/2022, 18:58
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Świerczyńska (2006) U18 RKS Łódź 89 2 20.29
2 Oliwia Sochaczewska (2004) U20 RKS Łódź 70 1 21.23 PB

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 13 17/12/2022, 19:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Buk (2001) U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 2 19.81
2 Michalina Janik (2000) U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 3 20.92

Dorota Salus (1977) K45 241 1 DNS

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 13 17/12/2022, 19:02
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Małgorzata Defratyka (1999) Seniorki KS Sprinterzy.com Kraków 126 2 20.89 PB
2 Izabella Sucharska-Czapska (1974) K45 KS Lemiesz Team Warszawa 162 1 23.42

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 13 17/12/2022, 19:04
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Martyna Mańczak (2005) U18 Adam Draczyński Running Te… 210 3 20.92
2 Wiktoria Szafran (2003) U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 2 20.95
3 Maria Sirocka (2002) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 262 1 21.69

150m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 13 17/12/2022, 19:06
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Ciesielska (1997) Seniorki KS Sprinterzy.com Kraków 718 1 19.59 PB
2 Aneta Lemiesz (1981) K40 KS Lemiesz Team Warszawa 78 2 19.64

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 12 17/12/2022, 18:16
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Franciszek Dąbrowski (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 12 3 52.28
2 Andrzej Rosiński (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 98 2 54.35

Tomasz Markiewicz (2013) U10 286 1 DNS
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300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 12 17/12/2022, 18:18
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Bartosz Łabęcki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 2 4 48.17
2 Filip Andrzejczak (2011) U12 RKS Łódź 136 3 52.84
3 Maksymilian Bryczyński (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 41 2 59.47

Leon Gampel (2012) U10 1 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 12 17/12/2022, 18:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Nikodem Zawierucha (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 6 3 53.76
2 Jan Tomiczak (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 2 53.93

Mateusz Marzęcki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 1 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 12 17/12/2022, 18:22
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Patryk Sałapski (2009) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 8 3 45.01
2 Bartosz Chołody (2010) U14 202 1 59.33

Wiktor Piechol (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 98 2 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 12 17/12/2022, 18:24
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Magiera (2009) U14 LUKS Boguszyce 296 2 42.87
2 Franciszek Mańka (2009) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 9 1 43.10 PB
3 Aleksander Czarnoba (2008) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 201 3 46.97

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 12 17/12/2022, 18:26
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Alan Bachman (2007) U16 RKS Łódź 43 1 41.58
2 Adrian Białek (2007) U16 RKS Łódź 89 3 42.70
3 Oskar Herzog (2007) U16 RKS Łódź 22 2 47.67

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 12 17/12/2022, 18:28
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwier Sukiennik (2007) U16 RKS Łódź 41 3 43.21
2 Milosz Kolczyk (2007) U16 UKS-MOS Opole 98 2 44.24
3 Igor Maciej Kierzek (2007) U16 RKS Łódź 84 1 49.25

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 12 17/12/2022, 18:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Ignacy Bryll (2004) U20 AZS KU Politechniki Opolskiej 61 2 38.89
2 Borys Wieczorek (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 56 1 41.54

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 9 z 12 17/12/2022, 18:32
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jacek Kocerka (1976) M45 KS Lemiesz Team Warszawa 289 2 44.01
2 Krystian Kulbat (2004) U18 KS Dynamic Łódź 289 3 47.60

Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 200 1 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 10 z 12 17/12/2022, 18:34
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Miziołek (2002) U20 RKS Łódź 96 2 43.53
2 Krzysztof Zduniak (1957) M65 KS Dynamic Łódź 517 1 48.02

Kamil Raus (1984) M35 3 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 11 z 12 17/12/2022, 18:36
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Wieczorek (2001) U23 KS Sprinterzy.com Kraków 13 3 38.93
2 Jakub Sobiech (1990) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 205 2 38.94 PB
3 Mariusz Siejka (1977) M45 KS Sprinterzy.com Kraków 50 1 42.93

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 12 z 12 17/12/2022, 18:38
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maciej Kurek (1994) Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 243 2 39.01
2 Jan Karol Sadowski (2005) U18 UKS Diamond Athletics Białołę… 1 1 40.15 PB
3 Łukasz Malanowski (1996) Seniorzy 513 3 40.27

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 15 17/12/2022, 17:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Gralewska (2013) U10 UKS Lisy Zgierz 84 3 53.43
2 Milena Łęczewska (2012) U12 UKS Lisy Zgierz 25 4 53.60
3 Patrycja Kowalska (2013) U10 KS Polanik Piotrków Trybunalski 245 1 58.39

Julia Piotrowska (2014) U10 AZS-AWF Warszawa 2 DNS
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Zofia Witosławska (2010) U14 RKS Łódź 1 5 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 15 17/12/2022, 17:42
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Magda Sulikowska (2012) U12 KS Dynamic Łódź 20 2 53.45
2 Iga Ziętek (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 203 4 54.59
3 Pola Małgorzata Kaczorowska (2012) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 12 3 55.05
4 Kaja Kochanowska (2012) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 251 1 59.25
5 Nina Patury (2012) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 254 5 1:03.80

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 15 17/12/2022, 17:44
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Gagis (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 87 2 48.87
2 Zofia Jakubiak (2010) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 1 51.70 PB
3 Jagoda Kowalska (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 244 4 54.77
4 Edyta Jurdzak (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 255 3 56.73

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 15 17/12/2022, 17:46
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Hanna Chmiel (2009) U14 RKS Łódź 11 4 46.39
2 Barbara Wacławczyk (2009) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 11 2 50.08
3 Maja Matusiak (2009) U14 UKS Lisy Zgierz 86 3 52.00
4 Nadia Urbaniak (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 253 1 53.11

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 15 17/12/2022, 17:48
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Weronika Danylenko (2009) U14 RKS Łódź 3 3 50.58
2 Maja Olczak (2009) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 252 2 50.88
3 Karolina Szafran (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 95 1 53.10

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 15 17/12/2022, 17:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Gruchot (2009) U14 RKS Łódź 35 1 48.99
2 Aleksandra Grzyb (2009) U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 3 50.94
3 Martyna Gwizdała (2008) U16 RKS Łódź 21 2 53.49

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 15 17/12/2022, 17:52
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Martyna Stonoga (2008) U16 UKS-MOS Opole 266 2 51.94
2 Marta Mazur (2008) U16 RKS Łódź 30 1 54.48

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 15 17/12/2022, 17:54
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Ola Babis (2007) U16 UKS-MOS Opole 109 2 48.52
2 Amelia Kłok (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 3 50.17
3 Natalia Paturaj (2008) U16 RKS Łódź 10 1 51.31

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 15 17/12/2022, 17:56
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwia Okulowska (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 67 3 46.71
2 Dominika Karsznia (2007) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 2 49.42

Julia Marczyk (2007) U16 RKS Łódź 76 1 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 15 17/12/2022, 17:58
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Zalepińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 85 2 47.12
2 Maria Skupińska (2007) U16 RKS Łódź 48 3 49.79

Martyna Strojna (2007) U16 Adam Draczyński Running Te… 1 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 15 17/12/2022, 18:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Świerczyńska (2006) U18 RKS Łódź 89 2 44.91
2 Marta Wojtas (2005) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 49 1 45.81
3 Natalia Buszka (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 50 3 51.77

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 15 17/12/2022, 18:02
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Buk (2001) U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 3 44.50
2 Wiktoria Szafran (2003) U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 2 46.82
3 Oliwia Sochaczewska (2004) U20 RKS Łódź 70 1 46.86 SB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 15 17/12/2022, 18:04
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Michalina Janik (2000) U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 3 46.01
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2 Lidia Dziewicka (2006) U18 Orzełki Warszawa 250 2 47.54 PB
Diana Gołek (1983) K35 WKB Meta Lubliniec 1 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 14 z 15 17/12/2022, 18:06
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Milińska-Tymendorf (1970) K50 232 2 50.12 PB
2 Ewa Sikora (1979) K40 23 3 56.39

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 15 z 15 17/12/2022, 18:08
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aneta Lemiesz (1981) K40 KS Lemiesz Team Warszawa 78 2 41.83
2 Anna Ciesielska (1997) Seniorki KS Sprinterzy.com Kraków 718 3 42.34 PB

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 17/12/2022, 17:25
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Mikołaj Konat (2010) U14 KS Lider Grodzisk Maz. 105 6 1:48.64
2 Adam Barański (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 93 3 1:52.57
3 Jan Sempkowski (2011) U12 UKS Lisy Zgierz 22 4 1:58.05
4 Jan Drewnowski (2011) U12 UKS Lisy Zgierz 135 7 1:59.06
5 Mateusz Matusiak (2010) U14 KS Polanik Piotrków Trybunalski 248 2 2:00.42

Tymoteusz Kulczyk (2010) U14 KS Lider Grodzisk Maz. 115 1 DNS
Antoni Mont (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 17/12/2022, 17:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik

Fabian Skotarek (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 1 DNS
Filip Szperna (2010) U14 RUN-FUN 2 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 17/12/2022, 17:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Krzysztof Lis (2002) U23 AZS KU Politechniki Opolskiej 81 8 1:28.73
2 Maciej Kędzierski (2006) U18 UKS Lisy Zgierz 95 7 1:30.09
3 Paweł Ścira (2002) U23 AZS KU Politechniki Opolskiej 67 1 1:32.66
4 Piotr Kuterba (1987) M35 131 6 1:34.82
5 Krzysztof Wrębiak (1980) M40 KS Dynamic Łódź 269 9 1:36.29
6 Patryk Sałapski (2009) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 8 3 1:42.04
7 Witold Tosik (1982) M40 ORT 133 4 1:48.12
8 Kacper Kamiński (2005) U18 273 5 1:57.28

Robert Celiński (1973) M45 294 2 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/12/2022, 17:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Blanka Marunowska (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 91 1 1:50.39
2 Nikola Koczywąs (2009) U14 LUKS Boguszyce 402 2 1:52.12 PB
3 Joanna Łagodzińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 95 4 1:59.42 PB
4 Maria Matusiak (2011) U12 KS Polanik Piotrków Trybunalski 247 3 2:15.28

Zuzanna Łagodzińska (2007) U16 UKS Lisy Zgierz 94 5 DNF

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/12/2022, 17:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Wynik
1 Aneta Lemiesz (1981) K40 KS Lemiesz Team Warszawa 78 3 1:34.14
2 Olivia Greiner (2004) U20 AZS KU Politechniki Opolskiej 12 5 1:39.17
3 Barbara Wacławczyk (2009) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 11 1 1:48.06 PB
4 Zofia Anna Małaczewska (1997) Seniorki 276 2 2:05.11 PB

Diana Gołek (1983) K35 WKB Meta Lubliniec 4 DNS

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/12/2022, 16:55
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Maciej Bachłaj (2005) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 41 2:43.59
2 Szymon Łysiak (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 53 2:43.73
3 Franciszek Danków (2007) U16 UKS-MOS Opole 55 2:44.11
4 Milosz Kolczyk (2007) U16 UKS-MOS Opole 98 3:06.44
5 Mariusz Federowicz (1974) M45 Jagoda Running Team 28 3:27.70
6 Marcin Jagusiak Seniorzy KP PSP Bełchatów 29 3:28.04

Filip Szperna (2010) U14 RUN-FUN DNS
Adam Lotka (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 88 DNF

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/12/2022, 17:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Łukasz Zosiuk (1985) M35 MKS Unia Hrubieszów 239 3:00.94
2 Maciej Jagusiak (1981) M40 Jagoda Running Team 29 3:01.00
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3 Kamil Lubieniecki (1988) Seniorzy Jagoda Running Team 21 3:01.39
4 Gerard Tymanowski (2004) U20 KS Polanik Piotrków Trybunalski 250 3:06.04
5 Antoni Milczarek (2009) U14 LUKS Boguszyce 297 3:17.25
6 Stanisław Piotrowski (2009) U14 AZS-AWF Warszawa 204 3:31.46

Michał Szczepański (1985) M35 ORT DNS
Robert Celiński (1973) M45 294 DNS
Jan Adamczewski (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 89 DNF
Piotr Pielużek (1972) M50 ORT 298 DNF

1000m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/12/2022, 16:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Roksana Opalczyk (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 93 3:06.54
2 Nadia Smyczek (2009) U14 MLUKS Rawa 24 3:22.25
3 Iga Strzelecka (2009) U14 UKS Lisy Zgierz 94 3:30.93
4 Noemi Walczak (2010) U14 UKS Lisy Zgierz 99 3:33.86
5 Pola Giejbatow (2012) U12 Filipides Teresin 4 3:45.63

Joanna Julia Lutomirska (2010) U14 Orzełki Warszawa DNS

1000m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/12/2022, 16:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Antonina Górska (2008) U16 LUKS Boguszyce 403 3:10.56
2 Natalia Piotrowska (2008) U16 MLUKS Rawa 17 3:15.94
3 Antonina Proc (2008) U16 UKS Lisy Zgierz 94 3:25.21
4 Weronika Wieczorek (1998) Seniorki Żórawski Team 285 3:42.13 PB
5 Oliwia Brylikowska (2005) U18 KS Polanik Piotrków Trybunalski 249 3:58.05

Diana Gołek (1983) K35 WKB Meta Lubliniec DNS
Dominika Stelmach (1982) K40 RK Athletics 287 DNS

3000m · Mężczyźni · Wiele · Finał 17/12/2022, 16:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Stefan Boroński (1987) M35 Żórawski Team 272 9:49.85 PB
2 Robert Celiński (1973) M45 294 9:55.70
3 Dawid Krzysztof Jędrzejewski (1995) Seniorzy ORT 292 9:57.23
4 Adrian Wieczorek (1998) Seniorzy 284 10:26.88
5 Grzegorz Rafał Słupianek (1986) M35 ORT 295 11:01.20 PB
6 Jarosław Kołodziejczyk (1970) M50 291 11:04.68
7 Janusz Kurpiewski (1955) M65 UKS Dziewiątka Kutno 293 13:14.35 PB

3000m · Kobiety · Wiele · Finał 17/12/2022, 16:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Dominika Stelmach (1982) K40 RK Athletics 287 10:23.55
2 Julia Giejbatow (2008) U16 Filipides Teresin 9 11:49.53

Iliana Chatzipanagioti (2005) U18 AS Moraiti School DNS

60m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/12/2022, 14:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik

Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem 6 DNS

60m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/12/2022, 14:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 200 6 12.48

60m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/12/2022, 14:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Wróbel (2008) U16 RKS Łódź 18 3 10.00
2 Natalia Ewelina Szulc (2008) U16 RKS Łódź 204 4 10.48

Joanna Julia Lutomirska (2010) U14 Orzełki Warszawa 1 DNS

60m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/12/2022, 14:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Kleszno (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 48 2 9.12
2 Alicja Lach (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 21 3 9.91
3 Małgorzata Defratyka (1999) Seniorki KS Sprinterzy.com Kraków 126 5 11.86

Oliwia Maria Jaskulska (2006) U18 Orzełki Warszawa 1 DNS

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 17/12/2022, 17:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Dariusz Bednarski (1954) M65 MUKS Płock 51 1.50 =SB
2 Maksymilian Bryczyński (2012) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 41 1.25

Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem DNS
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Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Dariusz Bednarski (1954) M65
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / xo 1.53 / xxx

2 Maksymilian Bryczyński (2012) U12 1.10 / o 1.15 / xxo 1.20 / xo 1.25 / xo 1.30 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 17/12/2022, 17:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Szczepańska (2008) U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 65 1.35

Natalia Skorupa (2006) U18 KS Lider Grodzisk Maz. 106 DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Julia Szczepańska (2008) U16 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 17/12/2022, 18:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Jan Karol Sadowski (2005) U18 UKS Diamond Athletics Białołę… 1 5.38
2 Bartosz Łabęcki (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 2 4.56 PB
3 Aleksander Czarnoba (2008) U14 UKS Diamond Athletics Białołę… 201 4.43
4 Antoni Balcerski (2011) U12 KS Lider Grodzisk Maz. 108 4.11
5 Tymoteusz Załęczny (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 264 4.00
6 Maksymilian Bryczyński (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 41 3.90
7 Jan Tomiczak (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 3.89
8 Filip Andrzejczak (2011) U12 RKS Łódź 136 3.80
9 Franciszek Dąbrowski (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… 12 3.78
10 Nikodem Zawierucha (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 6 3.71
11 Marcel Andrzej Chojak (2011) U12 RUN-FUN 277 3.64
12 Adam Wiśniewski (2013) U10 MKL Toruń 260 3.50
13 Tomasz Markiewicz (2013) U10 286 3.37
14 Oskar Ryszard Deryng (2008) U16 RKS Łódź 288 3.22
15 Mateusz Siekierko (2011) U12 RUN-FUN 132 3.22
16 Bartosz Chołody (2010) U14 202 3.10
17 Oskar Arkadiusz Chojak (2014) U10 RUN-FUN 278 2.95
18 Leonard Moskal (2014) U10 275 2.62

Stanisław Piotrowski (2009) U14 AZS-AWF Warszawa 204 DNS
Wiesław Musiał (1957) M65 MKS-MOS Śrem DNS
Cezary Płoszka (1962) M60 265 DNS
Filip Szperna (2010) U14 RUN-FUN DNS
Mateusz Orczykowski (2012) U10 UKS Diamond Athletics Białołę… DNS
Sebastian Witkowski (1986) M35 281 DNS
Paweł Jurek (1966) M55 KS Lemiesz Team Warszawa 200 DNS
Wojciech Pawłowski (2011) U12 UKS Czempion Bełchatów DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Jan Karol Sadowski (2005) U18 x 5.38 4.85 4.89
2 Bartosz Łabęcki (2011) U12 4.31 4.31 4.56 4.38
3 Aleksander Czarnoba (2008) U14 x x 4.33 4.43
4 Antoni Balcerski (2011) U12 3.77 3.88 4.11 x
5 Tymoteusz Załęczny (2012) U12 3.65 x 3.76 4.00
6 Maksymilian Bryczyński (2012) U10 3.90 3.64 3.46 3.28
7 Jan Tomiczak (2011) U12 3.61 3.57 3.60 3.89
8 Filip Andrzejczak (2011) U12 3.65 x 3.31 3.80
9 Franciszek Dąbrowski (2012) U10 3.78 3.70 3.16 3.30
10 Nikodem Zawierucha (2011) U12 3.57 x 3.71 3.64
11 Marcel Andrzej Chojak (2011) U12 3.58 3.53 3.64 3.55
12 Adam Wiśniewski (2013) U10 3.11 3.01 3.50 3.17
13 Tomasz Markiewicz (2013) U10 3.29 3.19 3.22 3.37
14 Oskar Ryszard Deryng (2008) U16 x 3.13 x 3.22
15 Mateusz Siekierko (2011) U12 x 3.03 3.22 2.98
16 Bartosz Chołody (2010) U14 2.97 x 3.10 3.06
17 Oskar Arkadiusz Chojak (2014) U10 2.95 2.59 2.80 2.85
18 Leonard Moskal (2014) U10 2.40 2.38 2.53 2.62

Stanisław Piotrowski (2009) U14
Wiesław Musiał (1957) M65
Cezary Płoszka (1962) M60
Filip Szperna (2010) U14
Mateusz Orczykowski (2012) U10
Sebastian Witkowski (1986) M35
Paweł Jurek (1966) M55
Wojciech Pawłowski (2011) U12
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Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 17/12/2022, 15:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Maja Kleszno (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 48 5.28
2 Lena Wróbel (2008) U16 RKS Łódź 18 4.67
3 Maja Aleksandra Gać (2009) U14 RKS Łódź 280 4.55
4 Aleksandra Wiśniewska (2012) U12 MKL Toruń 261 4.45 PB
5 Alicja Lach (2006) U18 AZS KU Politechniki Opolskiej 21 4.32
6 Zofia Jakubiak (2010) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 5 4.24 PB
7 Alicja Patek (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 205 3.89
8 Tola Staszewska (2012) U12 UKS Czempion Bełchatów 125 3.59
9 Iga Staszewska (2014) U10 UKS Czempion Bełchatów 28 3.39
10 Valeriia Sovva (2012) U12 KS Lider Grodzisk Maz. 124 3.31
11 Natalia Grabowska (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 7 3.23
12 Martyna Lena Kasprzyk (2012) U12 RUN-FUN 258 3.22
13 Michalina Stubińska (2015) U8 KS Lider Grodzisk Maz. 113 2.81
14 Rozalia Pacek (2015) U8 KS Lider Grodzisk Maz. 126 2.80

Julia Piotrowska (2014) U10 AZS-AWF Warszawa DNS
Adrianna Naomi Szydlik (2011) U12 UKS Diamond Athletics Białołę… 22 DNS
Helena Balcerska (2014) U10 KS Lider Grodzisk Maz. 127 DNS
Gośka Wontorowska (1980) K40 UKS 55 Łódź 267 NM

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Maja Kleszno (2006) U18 5.14 5.28 5.23 5.19
2 Lena Wróbel (2008) U16 4.41 4.43 4.51 4.67
3 Maja Aleksandra Gać (2009) U14 x 4.49 4.54 4.55
4 Aleksandra Wiśniewska (2012) U12 4.44 4.42 4.16 4.45
5 Alicja Lach (2006) U18 3.88 3.81 4.32 4.13
6 Zofia Jakubiak (2010) U12 3.89 4.24 4.24 4.24
7 Alicja Patek (2012) U12 3.72 3.89 3.80 3.84
8 Tola Staszewska (2012) U12 3.48 3.31 3.40 3.59
9 Iga Staszewska (2014) U10 3.35 3.35 3.16 3.39
10 Valeriia Sovva (2012) U12 3.31 3.00 3.02 2.94
11 Natalia Grabowska (2011) U12 3.23 3.08 3.18 3.16
12 Martyna Lena Kasprzyk (2012) U12 3.06 2.91 3.22 3.09
13 Michalina Stubińska (2015) U8 2.72 2.58 2.81 2.62
14 Rozalia Pacek (2015) U8 2.80 2.61 2.61 2.68

Julia Piotrowska (2014) U10
Adrianna Naomi Szydlik (2011) U12
Helena Balcerska (2014) U10
Gośka Wontorowska (1980) K40 x r

4x200m · Mężczyźni · Wiele · Seria 17/12/2022, 19:40
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
1 RKS Łódź Seniorzy RKS Łódź 3 1:46.97

1.  Oskar Herzog 22
2.  Oliwier Sukiennik 41
3.  Adrian Białek 89
4.  Alan Bachman 43

2 TEAM 200 Płońsk Seniorzy 1 1:49.26
1.  Adrian Biegaleski 137
2.  Michał Jaszczur 209
3.  Miłosz Borowski 37
4.  Jakub Giżyński 534
ORT Seniorzy ORT 2 DNS

4x200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 17/12/2022, 19:40
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
1 Piotrkowskie Pantery Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 1 2:20.31

1.  Kaja Kochanowska 251
2.  Maria Matusiak 247
3.  Nadia Urbaniak 253
4.  Iga Ciszewska 246

2 Piotrkowskie Pumy Seniorki KS Polanik Piotrków Trybunalski 2 2:25.22
1.  Jagoda Kowalska 244
2.  Edyta Jurdzak 255
3.  Nina Patury 254
4.  Patrycja Kowalska 245

4x200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 17/12/2022, 19:40
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
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1 UKS Olimpijczyk 46 Seniorki 2 1:53.69
1.  Oliwia Okulowska 67
2.  Aleksandra Buk 20
3.  Michalina Janik 28
4.  Wiktoria Szafran 29

2 RKS Łódź Seniorki RKS Łódź 1 1:55.41
1.  Lena Wróbel 18
2.  Maria Skupińska 48
3.  Oliwia Sochaczewska 70
4.  Julia Świerczyńska 89

3 UKS Olimpijczyk 46 Seniorki 3 2:01.55
1.  Amelia Kłok 80
2.  Dominika Karsznia 69
3.  Julia Szczepańska 65
4.  Aleksandra Grzyb

4x200m KM · Mieszane · Wiele · Seria 17/12/2022, 19:40
Msc Sztafeta Kategoria Klub Numer Tor Reakcja Wynik Międzyczas
1 Piotrkowskie Orły Seniorzy KS Polanik Piotrków Trybunalski 2:02.37

1.  Maja Olczak 252
2.  Mateusz Matusiak 248
3.  Oliwia Brylikowska 249
4.  Gerard Tymanowski 250
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